
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 23» 

(МБДОУ «Детский сад №23») 

 

ПРИКАЗ  

09.01.2025                                                                                     №57/к  

 

г. Заволжье                      

 

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МБДОУ «Детский сад №23» 

 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности МБДОУ 

«Детский сад №23» в области противодействия коррупции  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить Горюшину Надежду Витальевну, старшего воспитателя, 

ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МБДОУ «Детский сад №23».  

2. В случае временного отсутствия Горюшиной Надежды Витальевны, 

старшего воспитателя, (отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за 

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ 

«Детский сад №23» назначить Овчинникову Ирину Вячеславовну, учителя-

логопеда.  

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ                                            Е.А. Ломтева 

 


